Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Лицей №1 городского поселения Терек

Приказ

       «20»   января   2022г.                                                                       № 13

           О проведении  итогового собеседования по русскому языку  в 9 классах.

              В соответствии с приказом УО местной администрации  Терского

муниципального района от 05.12.2019г. №      в целях проверки организованных,

технологических и информационных решений, подготовки к проведению итогового

собеседования как допуска обучающихся 9-х классов к государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования в 2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  9 февраля 2022г. апробацию итогового собеседования по русскому

языку в 9 классах.

2. Назначить:

       - ответственным организатором по школе, обеспечивающим подготовку и

проведение итогового собеседования, зам. директора по УВР Каирову А.А.;

       - экзаменаторами собеседниками учителей английского языка Токову

С.М., Абидову З.Х., Пшиншеву И.М., Кизову А.С.Накову Ф.Б;

       - экспертами по оцениванию качества речи участников учителей русского

языка и литературы Багирову М.М., Дажигову З.Т., Гусейнову М.М.,

Ашхотову Р.М., Кушхабиеву М.М..;

      - организатором вне аудитории  – учителя кабардинского языка и

литературы Гукепшеву И.М;

       - техническим специалистом инженера ЭВТ Тарчокову А.Д.

3. Ответственным специалистам обеспечить организацию и проведение

пробного устного собеседования согласно «Регламента организации и

проведения итогового собеседования по русскому языку в 9 классе».

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.